
Protokół nr 33/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 30 czerwca 2015 r., w godz. 12
10

 – 12
35 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wniosek Starosty Białogardzkiego w sprawie wystąpienia do Zarządu RCM  

w Białogardzie Sp. z o.o. w przedmiocie udzielenia odpowiedzi na interpelacje 

radnych z IX Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 25 czerwca 2015 roku. 

4. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjna w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Tychowie.  

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) wezwania do usunięcia naruszenia prawa tj. do podjęcia przez Zarząd 

Powiatu w Białogardzie uchwały w przedmiocie zgodnego z prawem 

ustalenia przysługującej w 2015 roku dotacji na ucznia Prywatnego 

Studium ”Scholar” w Białogardzie, 

b) opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej 

i wyłączenie drogi z użytkowania. 

6. Sprawy różne. 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 32/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 25 czerwca 2015 roku. 

 

 

Ad.3 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostę Białogardzkiego w sprawie 

wystąpienia do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. o udzielenie 

odpowiedzi na pytania radnych zadanych podczas IX Sesji Rady Powiatu w Białogardzie  

w dniu 25 czerwca 2015 roku, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił jednogłośnie skierować wniosek  

do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w celu udzielenia odpowiedzi.  

 



Ad.4 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał Zarząd z treścią protokołu z kontroli 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Tychowie, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w protokołem.  

 

 

Ad.5 

  a) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wezwania do usunięcia 

naruszenia prawa tj. do podjęcia przez Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwały  

w przedmiocie zgodnego z prawem ustalenia przysługującej w 2015 roku dotacji na ucznia 

Prywatnego Studium ”Scholar” w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa tj. do podjęcia 

przez Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwały w przedmiocie zgodnego z prawem ustalenia 

przysługującej w 2015 roku dotacji na ucznia Prywatnego Studium ”Scholar” w Białogardzie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 44/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa tj.  

do podjęcia przez Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwały w przedmiocie zgodnego  

z prawem ustalenia przysługującej w 2015 roku dotacji na ucznia Prywatnego Studium 

”Scholar” w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

 

  b) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji 

pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej i wyłączenie drogi z użytkowania, co przedstawia 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii 

drogi gminnej i wyłączenie drogi z użytkowania. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 45/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi 

kategorii drogi gminnej i wyłączenie drogi z użytkowania, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.6 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


